
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zarządzenie nr 114/21 
Wójta Gminy Miedziana Góra 

z dnia 15-12- 2021 roku 

 

 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2021 rok 
 
 
                    Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. z  Dz. U. 2021.1372 z późn. zm.),  art. 257 pkt 1 i 3,  ustawy o finansach publicznych 
(Dz. U. 2021.305 z późn. zm.),  uchwały Rady Gminy Miedziana Góra Nr XXVII/201/21 z dnia 27 
stycznia 2021 roku  § 11 pkt 1, zarządza się co następuje: 

 
 
§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach  budżetu  gminy na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem  nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 
 
 § 2. Dokonuje się zmiany w wydatkach  budżetu  gminy na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 
 
§ 3. Załącznik nr 6  pn" Dochody i wydatki związane z realizacją  zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.",  otrzymuje brzmienie określone       
w załączniku nr 3  do niniejszego zarządzenia. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
  

        Wójt Gminy  
 /-/ Damian Sławski 

 
 
 
 
 



załącznik nr 1 do zarzadzenia nr 114/21 Wójta Gminy Miedziana Góra z dnia 15-12-2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 54 570,00 2 000,00 56 570,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0,00 2 000,00 2 000,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

0,00 2 000,00 2 000,00

Razem: 65 460 621,85 2 000,00 65 462 621,85

BeSTia Strona 1 z 1



załącznik nr 2 do zarządzenia nr 114/21  Wójta Gminy Miedziana Góra z dnia 15-12-2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 21 750 372,00 0,00 21 750 372,00

80101 Szkoły podstawowe 12 209 372,28 -4 939,00 12 204 433,28

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 946 508,00 -31 886,00 7 914 622,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 54 792,90 3 000,00 57 792,90

4260 Zakup energii 420 263,00 -4 200,00 416 063,00

4270 Zakup usług remontowych 182 790,00 7 707,00 190 497,00

4300 Zakup usług pozostałych 134 500,00 19 000,00 153 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 317 896,52 1 440,00 319 336,52

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 522 317,51 4 472,00 526 789,51

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 285 443,00 3 600,00 289 043,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 541,00 550,00 57 091,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 414,00 50,00 7 464,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 588,74 272,00 10 860,74

80104 Przedszkola 4 401 982,00 2 607,00 4 404 589,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 33 000,00 2 000,00 35 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 3 000,00 30 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 64 182,00 -2 393,00 61 789,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 654 596,00 -186,00 654 410,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 378,00 -186,00 16 192,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 951 406,00 -682,00 1 950 724,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 542,00 -682,00 19 860,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

260 424,00 -1 817,00 258 607,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 662,00 -1 817,00 5 845,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 257 243,46 545,00 1 257 788,46

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 37 339,00 545,00 37 884,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 278 828,63 0,00 278 828,63

85395 Pozostała działalność 278 828,63 0,00 278 828,63

BeSTia Strona 1 z 2



4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 095,25 -56,00 3 039,25

4307 Zakup usług pozostałych 13 761,98 -2 645,00 11 116,98

4309 Zakup usług pozostałych 1 037,22 -100,01 937,21

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 2 645,00 2 645,00

4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 156,01 156,01

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 832 645,50 0,00 832 645,50

85401 Świetlice szkolne 761 932,50 0,00 761 932,50

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 36 648,00 2 059,00 38 707,00

4270 Zakup usług remontowych 11 402,50 -151,00 11 251,50

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22 017,00 -1 908,00 20 109,00

855 Rodzina 19 778 135,19 2 000,00 19 780 135,19

85501 Świadczenie wychowawcze 13 661 776,00 0,00 13 661 776,00

3110 Świadczenia społeczne 13 529 630,00 -5 146,00 13 524 484,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 295,00 5 717,00 79 012,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 600,00 -19,00 13 581,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 550,00 -34,00 1 516,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 465,00 -54,00 8 411,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 900,00 -464,00 7 436,00

85504 Wspieranie rodziny 70 225,00 2 000,00 72 225,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 675,00 1 285,00 51 960,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000,00 592,00 8 592,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 100,00 123,00 1 223,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 861 899,19 0,00 1 861 899,19

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 -2,34 297,66

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 692,00 1 904,00 33 596,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 414 945,21 -139,53 414 805,68

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 4 701,79 14 701,79

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 18 215,00 -118,00 18 097,00

4260 Zakup energii 17 500,00 -6 656,00 10 844,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 450,00 -270,00 180,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 800,00 -3,00 4 797,00

4439 Różne opłaty i składki 2 849,00 118,00 2 967,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 069,68 325,55 1 395,23

4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 983,34 139,53 14 122,87

Razem: 81 567 312,10 2 000,00 81 569 312,10

BeSTia Strona 2 z 2



załącznik nr  3
do zarzadzenia  nr 114/21

Wójta Gminy Miedziana Góra
z dnia 15-11-2021r.

w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją 

statutowych zadań

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01095 2010 23 123,95 23 123,95 23 123,95 23 123,95
750 75011 2010 123 103,00 123 103,00 123 103,00 98 103,00 25 000,00
750 75056 2010 29 198,00 29 198,00 29 198,00 565,00 28 633,00

751 75101 2010 2 390,00 2 390,00 2 390,00 1 924,00 466,00

751 75109 2010 6 815,00 6 815,00 6 815,00 1 969,00 1 191,00 3 655,00

758 75814 2010 614,68 614,68 614,68 614,68

801 80153 2010 121 494,00 121 494,00 121 494,00 121 494,00

851 85195 2010 840,00 840,00 840,00 840,00

852 85228 2010 25 500,00 25 500,00 25 500,00 25 500,00

855 85501 2060 13 646 776,00 13 646 776,00 13 646 776,00 96 844,00 25 448,00 13 524 484,00

855 85502 2010 4 081 447,00 4 081 447,00 4 081 447,00 399 724,00 24 502,00 3 657 221,00

855 85503 2010 350,00 350,00 350,00 350,00

855 85504 2010 1 694,00 1 694,00 1 694,00 0,00 1 094,00 600,00

855 85513 2010 37 238,00 37 238,00 37 238,00  37 238,00

18 100 583,63 18 100 583,63 18 100 583,63 624 064,00 261 926,63 17 214 593,00

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

Ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w  2021 r.

Dział Rozdział §
Dotacje 
ogółem

Wydatki na 2021 r.

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

Wydatki 
majątkowe

z tego:


